
表一、收支总表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一、一般公共预算收入 4,334.84 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金 四、公共安全支出

五、其他收入安排 209.18 五、教育支出 4,544.02

事业收入 六、科学技术支出

经营收入 七、文化旅游体育与传媒支出

上级补助收入 八、社会保障和就业支出

附属单位上缴收入 九、社会保险基金支出

其他 209.18 十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本年收入小计 4,544.02 本年支出小计 4,544.02

上年结转 结转下年

一般公共预算 一般公共预算

政府性基金预算 政府性基金预算

国有资本经营预算 国有资本经营预算

财政专户 财政专户

其他 其他

收入总计 4,544.02 支出总计 4,544.02



表二、收入总表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转
一般公共预

算拨款收入

政府性基金

预算拨款收

入

国有资本经

营预算拨款

收入

财政专户管

理资金

其他收入

小计 事业收入 经营收入
上级补助收

入

附属单位上

缴收入
其他

合计 4,544.02 4,334.84 209.18 209.18

205 教育支出 4,544.02 4,334.84 209.18 209.18

20502 普通教育 4,544.02 4,334.84 209.18 209.18

2050203 初中教育 4,544.02 4,334.84 209.18 209.18



表三、支出总表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 4,544.02 3,700.09 843.92

205 教育支出 4,544.02 3,700.09 843.92

20502 普通教育 4,544.02 3,700.09 843.92

2050203 初中教育 4,544.02 3,700.09 843.92



表四、财政拨款收支总表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共

预算拨款

政府性基金

预算拨款

国有资本经

营预算拨款

一、一般公共预算拨款收入 4,334.84 一、一般公共服务支出

其中：国库管理非税收入 二、外交支出

二、政府性基金预算拨款收入 三、国防支出

三、国有资本经营预算拨款收入 四、公共安全支出

五、教育支出 4,334.84 4,334.84

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本年收入小计 4,334.84 本年支出小计 4,334.84 4,334.84

上年结转 结转下年

一般公共预算 一般公共预算

政府性基金预算 政府性基金预算

国有资本经营预算 国有资本经营预算

收入总计 4,334.84 支出总计 4,334.84 4,334.84



表五、一般公共预算支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出

合计 4,334.84 3,700.09 634.75

205 教育支出 4,334.84 3,700.09 634.75

20502 普通教育 4,334.84 3,700.09 634.75

2050203 初中教育 4,334.84 3,700.09 634.75



表六、一般公共预算基本支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 预算数

合计 3,700.09

301 工资福利支出 3,522.38

30101 基本工资 1,206.82

30102 津贴补贴 65.30

30107 绩效工资 962.21

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 347.05

30109 职业年金缴费 173.52

30110 职工基本医疗保险缴费 134.48

30112 其他社会保障缴费 15.18

30113 住房公积金 268.09

30199 其他工资福利支出 349.73

302 商品和服务支出 117.68

30216 培训费 2.00

30228 工会经费 44.68

30239 其他交通费用 0.20

30299 其他商品和服务支出 70.80

303 对个人和家庭的补助 60.02

30302 退休费 32.74

30307 医疗费补助 27.28



表七、政府性基金预算支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称

政府性基金财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

无相关数据，公开空表。



表八、国有资本经营预算支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称

国有资本经营预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

合计

无相关数据，公开空表。



表九、基本支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 预算数 其中：一般公共预算

合计 3,700.09 3,700.09

301 工资福利支出 3,522.38 3,522.38

30101 基本工资 1,206.82 1,206.82

30102 津贴补贴 65.30 65.30

30107 绩效工资 962.21 962.21

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 347.05 347.05

30109 职业年金缴费 173.52 173.52

30110 职工基本医疗保险缴费 134.48 134.48

30112 其他社会保障缴费 15.18 15.18

30113 住房公积金 268.09 268.09

30199 其他工资福利支出 349.73 349.73

302 商品和服务支出 117.68 117.68

30216 培训费 2.00 2.00

30228 工会经费 44.68 44.68

30239 其他交通费用 0.20 0.20

30299 其他商品和服务支出 70.80 70.80

303 对个人和家庭的补助 60.02 60.02

30302 退休费 32.74 32.74

30307 医疗费补助 27.28 27.28



表十、项目支出

单位：合肥市行知学校 单位：万元

项目名称 项目单位 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户

管理资金
其他资金

一般公共

预算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

一般公共

预算

政府性基金

预算

国有资本

经营预算

合计 843.92 634.75 209.18

合肥市瑶海区教育体育局 843.92 634.75 209.18

教师节慰问 合肥市行知学校 51.15 51.15

课后三点半经费 合肥市行知学校 124.51 33.56 90.95

教职工午餐费 合肥市行知学校 70.18 52.64 17.55

学校午餐午间看护费 合肥市行知学校 134.24 33.56 100.68

2025_义务教育阶段特殊教育学校和随班就读残疾学

生生均公用经费
合肥市行知学校 6.40 6.40

2025_城乡义务教育生均公用经费_初中 合肥市行知学校 457.44 457.44



表十一、政府采购表表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

单位名称 项目名称 合计
一般

公共预算

政府性

基金预算

国有资本

经营预算

财政专户

管理资金
其他收入

合计 17.00 17.00

合肥市瑶海区教育体育局 17.00 17.00

合肥市行知学校 2025_城乡义务教育生均公用经费_初中 17.00 17.00



表十二、政府购买服务表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

单位名称 购买服务项目名称 一级目录 二级目录 三级目录 政府购买服务内容 服务金额

无相关数据，公开空表。



表十三、项目绩效目标表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

单位名称 支出项目名称 年度预算安排 项目情况 绩效目标

合计 843.92



合肥市行知学校 教师节慰问 51.15

【项目概述及项目内容】：申请47.25万元财政资金，主

要用于学校教师节慰问，每年区委、区政府关心教师，在

教师节给予教师慰问，每人发放1500元。让教师舒心地

工作，更好地为国家培养合格的接班人。体现国家对教师

的关怀，使广大教师能全身心地投入到教育教学工作中。

实现提高教师对教育满意度的效果。

【项目立项依据】：区委、区政府表彰文件；

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请47.25万元财政资金，在教师节给予教师慰问，每人发放1500元。实现教师树立“躬耕教

坛、强国有我”的志向与抱负。进一步坚守教育初心、担负创新使命、厚植报国情怀，争做能

育人、敢创新、善贡献的新时代好老师。

【产出指标-数量指标】

指标1:教师慰问覆盖人数(≤315人)

【产出指标-质量指标】

指标1:经费支出合规性(合规)

【产出指标-时效指标】

指标1:经费支出时性(10月底前)

【产出指标-成本指标】

指标1:项目总成本(≤472500元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:本指标不适用此项目(不适用)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对强化教师教育师德教育、强教强师的影响程度(明显)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:此指标不适用此项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对强化教师教育初心、担负教师使命、厚植报国情怀的的可持续影响程度(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:教师满意度(≥90%)



合肥市行知学校 课后三点半经费 124.51

【项目概述及项目内容】：申请31.1万元财政资金，主要

用于我校课后服务方面，根据文件按照300元/每生申请

经费。实现课后服务全覆盖，有需要的学生全覆盖，每周

五天都开展课后服务，开展时间2小时左右，着力培养学

生6大核心素养，满足学生更多需求。进一步减轻学生作

业负担和校外培训负担。减少学生家庭教育成本，提高社

会公众对教育的满意度。

【项目立项依据】：根据合教[2021]113号文件

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请136.62万元财政资金，积极开展高质量校课后服务，实现课后服务全覆盖，有需要的学生

全覆盖，每周五天都开展课后服务，开展时间2小时左右，着力培养学生6大核心素养，满足

学生更多需求。进一步减轻学生作业负担和校外培训负担。减少学生家庭教育成本，提高社会

公众对教育的满意度。

【产出指标-数量指标】

指标1:课后服务覆盖学生人数(≤4267人)

【产出指标-质量指标】

指标1:自愿参与课后的学生比例(≥95%)

【产出指标-时效指标】

指标1:每个工作日开展的课后服务时长(≥1小时)

【产出指标-成本指标】

指标1:项目总成本(≤3898800 元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:不适用(不适用)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对满足家长托管需求、为孩子全面发展提高可能的影响程度(显著)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:本指标不适用此项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对学校拓展学生学习空间、满足学生个性需求的可持续影响(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:教师学生满意度(≥90%)



合肥市行知学校 教职工午餐费 70.18

【项目概述及项目内容】：申请70.2万元财政资金，主要

用于学校教师午餐费方面，学校教师实行每人每天10元

午餐费，体现国家对教师的关怀，解决教职工的午餐问题，

保障教师的身体健康，使广大教师能全身心地投入到教育

教学工作中。实现提高教师对教育满意度的效果。

【项目立项依据】：根据上级文件，每位教师每天午餐费

10元，一年的工作日为220天，我校在编教师数为369

人，经费预算为：369*220*10=811800元

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请70.18万元财政资金，主要用于学校教师午餐费方面，学校教师实行每人每天10元午餐费，

体现国家对教师的关怀，解决教职工的午餐问题，保障教师的身体健康，使广大教师能全身心

地投入到教育教学工作中。实现提高教师对教育满意度的效果。

【产出指标-数量指标】

指标1:每日就餐教师数(≥341人)

【产出指标-质量指标】

指标1:配备“互联网明厨亮灶”设备(配备)

【产出指标-时效指标】

指标1:午餐烧熟到食用时间(≤2小时)

【产出指标-成本指标】

指标1:教职工午餐费成本(≤701800元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:本指标不适用此项目(不适用)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对推进教师和学生午餐健康饮食的影响程度(明显)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:此指标不适用此项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对促进教师和学生食品安全和健康管理的持续影响程度(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:教师满意度(≥90%)



合肥市行知学校 学校午餐午间看护费 134.24

【项目概述及项目内容】：申请134.2万元财政资金，主

要用于学校午餐午间看护经费方面，，每班每天中午由1

名教师进行看护，每6个班由1名行政领导进行巡查。学

校通过学生午餐工程，减少学生上、放学时间，保障学生

安全，减少学生家庭教育成本，实现提高师生对教育满意

度的效果。

【项目立项依据】：根据上级文件精神

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请284.02万元财政资金，主要用于学校午餐午间看护经费方面，每班每天中午由1名教师进

行看护，每6个班由1名行政领导进行巡查。学校通过学生午餐工程，减少学生上、放学时间，

保障学生安全，减少学生家庭教育成本，实现提高师生对教育满意度的效果。

【产出指标-数量指标】

指标1:参与午间看护的学生数(≤4267人)

【产出指标-质量指标】

指标1:学生自愿参与午间看护的比例(≥80%)

【产出指标-时效指标】

指标1:每个工作日教师午间看护时间(≥40分钟)

【产出指标-成本指标】

指标1:项目总成本(≤6173565 元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:不适用(不适用)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对满足家长看护需求的影响(明显)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:此指标不适用本项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对满足家长看护需求、加强午间校园安全的可持续影响(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:学生、家长满意度(≥90%)



合肥市行知学校

2025_义务教育阶段特

殊教育学校和随班就

读残疾学生生均公用

经费

6.40

【项目概述及项目内容】：申请财政资金6.4万元，正常

开展特教儿童的教育教学活动。用于特殊学生教育相关经

费支出，保障特殊教育学生的权益，为特殊教育领域的人

才和资源投入更好地条件。实现促进完善特殊教育体系、

改善特殊教育服务、提升特殊教育师资力量、促进教育公

平。

【项目立项依据】：04-上级文件明确事项

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请财政资金6.4万元，正常开展特教儿童的教育教学活动。用于特殊学生教育相关经费支出，

保障特殊教育学生的权益，为特殊教育领域的人才和资源投入更好地条件。实现促进完善特殊

教育体系、改善特殊教育服务、提升特殊教育师资力量、促进教育公平。

【产出指标-数量指标】

指标1:开展教育教学活动次数(≥10次)

【产出指标-质量指标】

指标1:经费支出合规性(合规)

【产出指标-时效指标】

指标1:经费支出时效性(2025年 12月底前)

【产出指标-成本指标】

指标1:项目总支出(≤64000元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:对减少特殊教育儿童家庭负担的影响(明显)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对提高特殊教育儿童教育水平的影响(明显)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:此指标不适用本项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对促进特殊教育儿童身心健康可持续发展的影响(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:特殊教育儿童满意度(≥90%)



合肥市行知学校
2025_城乡义务教育生

均公用经费_初中
457.44

【项目概述及项目内容】：申请457.44万元财政资金，主

要用于我校公用经费方面。主要用于教师、学生的教育教

学活动，学生的安全教育，教师的教育教学能力提升，日

常的办公用品购置，水费、电费、邮电费缴纳，校园文化

体育活动等，满足教师学生更多需求，着力培养学生6

大核心素养。减少学生家庭教育成本，提高社会公众对教

育的满意度。<br>

【项目立项依据】：04-上级文件明确事项

【项目实施主体】：合肥市行知学校

【总体目标】

申请457.44万元财政资金，主要用于我校公用经费方面。主要用于教师、学生的教育教学活动，

学生的安全教育，教师的教育教学能力提升，日常的办公用品购置，水费、电费、邮电费缴纳，

校园文化体育活动等，满足教师学生更多需求，着力培养学生6大核心素养。减少学生家庭教

育成本，提高社会公众对教育的满意度。

【产出指标-数量指标】

指标1:开展教育教学活动次数(≥10次)

【产出指标-质量指标】

指标1:经费支出合规性(合规)

【产出指标-时效指标】

指标1:经费支出时效性(2025年 12月底前)

【产出指标-成本指标】

指标1:项目总支出(≤4574390 元)

【效益指标-经济效益指标】

指标1:对减少学生家庭教育负担的影响(明显)

【效益指标-社会效益指标】

指标1:对提高学校教育水平的影响(明显)

【效益指标-生态效益指标】

指标1:此指标不适用本项目(不适用)

【效益指标-可持续影响指标】

指标1:对促进学生学业水平及身心健康可持续发展的影响(明显)

【满意度指标-服务对象满意度指标】

指标1:师生满意度(≥90%)



表十四、三公经费支出表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

项目 合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款

因公出国出（境）费 0.00 0.00 0.00

公务接待费 0.00 0.00 0.00

公务用车购置及运行费 0.00 0.00 0.00

其中：公务用车运行费 0.00 0.00 0.00

公务用车购置费 0.00 0.00 0.00

总计 0.00 0.00 0.00



表十五、转移支付汇总表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

单位名称/项目名称 功能科目编码 功能科目名称 年度预算安排

无相关数据，公开空表。



表十六、转移支付明细表

单位：合肥市行知学校 单位：万元

单位名称/项目名称 年度预算安排 项目情况 绩效目标

无相关数据，公开空表。
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